территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

26 января 2024 года                                                                            №  69/359
с. Измалково
О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, для списания материальных ценностей,  использованных в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

Председатель комиссии:
заместитель председателя ТИК Селянина Валентина Ивановна.
Члены комиссии:

секретарь ТИК Басова Лидия Алексеевна;

член ТИК Автюхова Нина Алексеевна;

член ТИК Дорохин Иван Николаевич;

член ТИК Дорохина Валентина Викторовна.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Л.А. Басова